

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV

Protocollo Generale - U

N. 0003932 del 15/03/2019

Dott.ssa Annamaria Vicari

p.c.

Dott. Gianpaolo Cecere

Direttore della Direzione Centrale Affari Amministrativi e del Personale Dott. Tullio Pepe

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 52 del 13/03/2019 relativo alla nomina della nuova Responsabile dell'Unità Funzionale "Osservatorio geodetico e sismico di Grottaminarda", Dott.ssa Annamaria Vicari.

La Segreteria di Direzione dell'Osservatorio Nazionale Terremoti Eleonora Ruotolo

Position

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA



il Direttore

Decreto n. 52

Oggetto: nomina Dott.ssa Annamaria Vicari come nuovo Responsabile Unità Funzionale "Osservatorio geodetico e sismico di Grottaminarda".

IL DIRETTORE

- Visto il Decreto Legislativo del 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;
- Vista la Legge del 27 settembre 2007, n. 165, concernente la "Delega al Governo in materia di riordino degli Enti di Ricerca";
- Visto il Decreto Legislativo del 31 dicembre 1999, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca"; in attuazione dell'art. 1 della Legge del 27 settembre 2007, n. 165;
- Visto lo Statuto dell'INGV approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017, e pubblicato sul sito web istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana Serie generale n. 27 del 2 febbraio 2018);
- Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell'INGV emanato con Decreto del Presidente n. 45/2018 del 21/02/2018, Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 372/2017 del 09/06/2017, così come modificato dalla Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 516/2017 del 21/12/2017, e approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca con nota n. 1749 del 6 febbraio 2018;
- Visto la delibera n. 103 del 21 dicembre 2017 del Consiglio di Amministrazione (CdA) ed il relativo Decreto del Direttore Generale n. 491 del 22 dicembre 2017 con il quale è stato nominato il Direttore dell'Osservatorio Nazionale Terremoti (ex CNT);
- Visto il Decreto n. 333/2017 del Direttore dell'ONT (Prot. Generale n. 18192 del 22/12/2017) relativo alla nuova articolazione dell'Osservatorio Nazionale Terremoti (ex CNT);

DECRETA

A decorrere dalla data del presente decreto, viene nominata la Dott.ssa Annamaria Vicari come Responsabile dell'Unità Funzionale "Osservatorio geodetico e sismico di Grottaminarda", in sostituzione del Dott. Gianpaolo Cecere.

Direttore dell'Osservatorio Nazionale Terremoti Salvatore Stramondo